[image: ]
仓储、物流服务合作合同

合同编号：BCS2025032
甲方（委托方）：深圳市博承供应链管理有限公司
统一社会信用代码：91440300359875380T
法定代表人：帅勇

乙方（受托方）：深圳市东泰国际物流有限公司
统一社会信用代码：91440300574794882Y
法定代表人：杨柳飞

甲乙双方本着自愿平等、公平合理的原则，双方友好协商，就甲方委托乙方办理有关货物运输及仓储服务业务，双方一致同意签订以下合同条款，以兹双方共同遵守执行：
1、 服务范围：
1.1  乙方作为服务提供方，需提供真实有效的《营业执照》、法人身份证明及有效期内的行业资质证明作为附件，以证明其依法成立并有效存续。甲方作为委托方，需提供真实有效的《营业执照》、法人身份证明作为附件，以证明其依法成立并有效存续。
1.2  甲方委托乙方提供仓储、代理出运服务，乙方服务包括但不限于短途车提货、码头拖车、国内长途公路运输、仓储等，具体服务内容、时间和费用应在每次服务前以书面形式确认，并经甲乙双方同意。
2、 甲方权利与义务
2.1  甲方委托乙方为甲方提供仓储、运输服务时，甲方所委托运输的货物和运输必须符合国家相关法律法规以及相关政策规定，涉及每单运输业务的委托，甲方须提供齐全、正确、有效的资料，甲方必须严格保证货物的真实性（含原产地，数量，品牌型号，毛重，净重，尺寸，整机配件等具体信息），实际货物须与装箱单、发票一致，同时保证货物必须符合相关法律法规的要求。在违背本合同要求或因甲方货物的问题发生包括通关、被主管机关处罚等恶劣事件由甲方承担所有法律责任及产生的所有费用(包括但不限于有收据或发票的费用)，甲方应赔偿由此给乙方造成的损失（甲乙双方沟通赔偿），同时乙方有权向甲方收取惩罚性违约金（甲乙双方沟通赔偿），乙方并有权利和义务将甲方当时所提供的业务负责人身份信息提供给海关，商检和公安机关。乙方应当核对信息是否准确，在发现单证问题时第一时间通知甲方协商修改。如甲方需要运输易碎、贵重、危险等特殊货物的，应提前与乙方确认能否运输。
2.2  甲方委托乙方服务，需以书面形式提前以微信、邮件等向乙方发出指令，甲方有权在任何时间内查询货物运输在途中情况、每单货物的预期到达时间以及要求乙方提供货物状态的实时更新。在货物交付收货人前（货权未转移至第三方前），甲方可以要求乙方中止货柜运输、返还货物、变更目的地或将货物交给其他收货人。因此变动造成乙方运费的合理增加及相关合理费用由甲方支付，乙方在要求支付前述费用时应当提供对应金额可供核查的费用单证。
2.3  甲方应对所托运的货物进行妥善包装，该包装应符合运输的要求。托运货物需特殊包装、加固的，甲方应书面通知乙方，乙方应积极予以配合，由乙方包装的货物，因包装不当导致货物损失，甲乙双方沟通赔偿。甲方应在双方约定的时间和地点交付约定数量的货物，并对乙方人员和车辆提供适宜的工作条件并配合乙方做好发货的交接，乙方在接收货物时应该严格核对表面货物状态与数量。甲方有权要求乙方更换业务素质差或责任心不强的职员、司机，确保指令完成。
2.4  甲方对所委托货物的情况、物流轨迹享有知情权，随时可向乙方查询或索要货物状态，追踪轨迹等信息。甲方为了防止货物在储存期间变质或有其他损坏，有权利随时检查仓储货物，但在行使检查仓储货物的权利时，不得妨碍乙方的正常工作。
2.5  [bookmark: _GoBack]甲方应按附件报价单及合同内规定的条件支付费用。产生特殊费用时，乙方在代垫前需书面提前知会甲方确认，甲方确认后，将与正常费用一起支付。
2.6    在物流过程中，因甲方责任产生额外费用的，由甲方承担；因甲方责任造成乙方损失的，甲方应承担赔偿责任。乙方不存在过错的，不承担相关额外的费用。

3、 乙方权利与义务
3.1  乙方企业在合同期间，需符合国家规定，拥有对应运输、仓储资质。乙方应保证其负责提货、拖车或公路运输的工作人员具有相关的合法资质，具有从事相关业务活动的资格。乙方应为甲方提供技术性能完好、证件齐全的集装箱拖车及相应的服务人员和服务硬件，并保证所有服务人员具备合法资质。
3.2  为保证守法合规与贸易安全，乙方承诺持续改善企业内部贸易安全管理体系，强化企业内部场所安全、人员安全、进入安全、货物安全、商业合作伙伴、集装箱安全、运输工作安全、危机管理过程中各项工作合法及安全。
3.3  乙方应按照甲方的书面委托书为甲方提供优质的仓储及物流服务，须全力配合提供足够空间和运力供甲方使用（无论节假日与否）,除不可抗力因素影响外。在出货高峰期间，乙方需全力配合及提供足够空间和运力供甲方使用（无论节假日与否）。乙方接受甲方的委托期间，并应妥善地、谨慎地搬移、积载、运输、保管和照料所运货物。
3.4  乙方有权核验货物与约定是否相符，但乙方对此货物不享有所有权和使用权。任何情况下，乙方均不得留置或扣留甲方的货物及其他单证。
3.5  乙方接受甲方的委托后必须严格按照甲方要求的运输时间执行，需按要求办理好每个集装箱打单、提柜、还柜、装载货物手续，按SO指定的时间、数量装货，并将货物安全、及时、数量准确地运送到指定位置。乙方应当根据甲方的要求，及时向甲方反馈货物的情况。乙方对因自身的过失与疏忽需承担直接责任。若延迟送达货物造成客户投诉，甲方有权要求乙方承担甲方其他损失（包括第三方索赔、货物退回费用等）。
3.6  乙方仓库必须具备完善的防雨、防漏、消防器材、照明设备等设施设备，所有设施设备均应经过相关消防部门的验证并处在验证有效期内，状态良好，以能安全储存管理甲方的货物。对库场因货物保管而配备的设备，乙方有义务加以维修，保证货物不受损害。
3.7  在货物保管期间，乙方不得将甲方货物与有毒、油腥、易污染物品、违禁品、危险货物等不适合与甲方货物共同存放的物品混装，严禁在甲方货物上放置任何其它有可能对甲方货物造成损害的物品。如货物发生丢失，变质，污染，损坏，由此给甲方造成的一切损失，由乙方承担赔偿责任。
3.8  乙方运输甲方货物期间，应妥善地、谨慎地搬移、积载、运输、保管和照料所运货物。如无其他约定，甲方将货物交给乙方后，在到达收货人前，因乙方原因导致货物毁损、灭失的，甲乙双方沟通协商赔偿。如因货物自然损耗、货物自身原因、不可抗力因素导致的货物损耗、灭失的，乙方不承担责任。
3.9  未经甲方允许，乙方无权将货物委托第三方代管。如遇第三人对其保管的货物主张权利而起诉或扣押时，乙方有义务第一时间通知甲方；如乙方擅自处分甲方货物（包括但不限于：销售、出租、抵债、赠与、抛弃、变卖、折价、抵押、质押、扣押、留置、遗弃等）的，甲方可以立即终止本合同，取回甲方交付乙方仓储的全部货物，并要求乙方赔偿。
3.10  乙方司机在装货仓库拖重前，应检查柜门是否关好、封条是否锁好，若因柜门未关/封条未锁导致异常发生，由此产生的一切费用由乙方承担。乙方负责将货物及时运送，原则上应在甲方指定的仓库装货完成后当天将货柜交还货柜码头；如因乙方延迟还柜造成甲方货柜未能及时出运，由此造成的一切损失由乙方承担。
3.11  由于不可抗力或交通事故造成货物无法准时到达，乙方必须及时通知甲方，由双方共同协商解决，若由于未及时通知甲方而造成货物过期到达，造成的甲方损失应由乙方负责。
4、 财务结算
4.1  甲乙双方结算金额参照附件《报价单》，乙方提供的《报价单》为本协议的有效组成部分，与本协议有同等法律效力。
4.2  超出《报价单》内的代垫费用，乙方需提前书面提供给甲方确认，甲方需支付相应代垫服务费，双方确认后，由甲方按照付款周期付款。
4.3  [bookmark: OLE_LINK2]月结45天，乙方应于每月5日前将上月产生的费用结算账单发送给甲方核对，甲方收到账单后应及时核对，核对无误后，乙方于5个工作日内按照如下甲方资料，开具发票。甲方对账单存在异议的，有权暂不支付，乙方应提供相应的凭证并进行解释说明。乙方需交付有效作业凭证及结算汇总表及发票，如遇节假日则时间顺延。如有扣除的款项，应在运费中扣除。
1. [bookmark: _Hlk183784433]发票抬头：深圳市博承供应链管理有限公司
2. 纳税人识别号：91440300359875380T
3. 地址：深圳市盐田区盐田街道明珠社区盐田北四街盐田邮政综合楼夹层01A
4. 开户行：中国银行股份有限公司深圳金港支行
5. 账号：767966624272
6. 联系电话：0755-25357209
4.4  乙方指定收款账户信息如下。如甲方委托第三方付款的，应及时告知方并交付证明材料；如乙方如更改收款账户信息的，应提前5个工作日及时告知甲方，否则一切损失和责任由乙方自行承担：
1. 开户名称：深圳市东泰国际物流有限公司
2. 开户行：深圳农村商业银行沙田支行
3. 银行账户：000437964811
4.5  乙方应就本合同约定之业务向甲方开具真实合法有效之票据，若因乙方自身原因或者所开具票据本身之问题造成甲方日后发生税收风险而产生经济损失，应由乙方承担，甲方保持进一步提起法律诉讼之权力。
5、 保密条款
甲、乙双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本协议的规定使用对方的保密信息，并在合同期内及合同终止后，未经对方的事先书面许可，不得向任何第三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：
1）甲乙双方须尽保密责任。甲方对于乙方提供的报价、合同等商业信息予以保密。乙方对于甲方的客户信息、产品、出货方式、出货时间等商业信息予以保密。
2）甲乙双方不得向任何第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息，不得在其他任何时候使用保密信息。
3）本合同全部内容属商业秘密，双方均有责任保守秘密。本合同各方职员、代理人或顾问的范围内，需严格遵守本条款，不将有关秘密信息泄露任何第三方。各方均承诺不将从对方取得的秘密信息披露或泄露给其无关的职员。
4）本协议约定的双方所承担的保密义务在本协议变更、终止后继续有效，如双方没有对保密期限加以规定，则直至保密信息在本行业中成为公知信息后，本协议约定的保密义务才予以解除。
6、 不可抗力条款
6.1  “不可抗力”指在订立合同时不能预见、不能避免、不能克服，且非由于受不可抗力影响的合同方（简称“受影响方”）过错或疏忽而导致本合同无法按约定履行的事件。如：疫情、罢工、暴动、战争、天气、自然灾害、交通意外、政治动荡、政府管制、黑客入侵、船公司甩柜、船只异常、港口塞港、海关查验、港口、恐怖事件等。
6.2  受影响方因上述不可抗力事件无法按照合同规定履行其在本合同项下的义务，该方应立即以书面形式通知另一方说明受影响方无法按时履行合同的情况，并且应在通知发出后10天内提供适当合理的相关书面证明。
6.3  如果不可抗力事件直接导致受影响方无法按约定履行其在本合同项下的义务，则受影响方并应当采取合理措施尽量减少不可抗力事件的影响，尽可能在最短时间内恢复履行本合同。
6.4  不可抗力事件发生后，受影响方应当及时采取补救措施使另一方因此所受的影响降到最低。如果因受影响方未能或怠于以书面形式通知另一方或未能或怠于采取补救措施而致使另一方所受损失扩大，受影响方应就扩大的损失赔偿另一方。
6.5  在发生不可抗力的情况下，按照不可抗力事件对履行合同影响的程度，由双方协商决定是否解除合同，或者部分免除履行合同的责任，或者延期履行合同。如不能履行义务超过15天，或履约双方中任何一方因利益得不到保证，有权解除本合同。
7、 变更与终止
7.1  合同如有变更或者补充，经协商一致后，以补充协议形式确定，补充协议与原合同具有同等效力。
7.2  本合同终止后，合同双方仍承担合同终止前本合同规定的双方应该履行而未履行完毕的一切责任与义务。
7.3  由于不可抗力事件对履行合同影响的程度，由双方协商决定是否解除合同，或者部分免除履行合同的责任，或者延期履行合同。
7.4  合同如需提前终止，须双方书面同意。
8、 违约责任
8.1  任何一方直接或间接违反本协议的条款，守约的一方有权以书面通知要求违约的一方纠正其违约行为并采取充分、有效、及时的措施消除违约后果，若违约方在收到守约方发出的书面通知后5日内仍未能改正，守约方有权单方面解除本协议。并有权要求违约方向守约方赔偿其因违约方之违约行为而遭致的损失。如双方违约，根据实际情况各自承担相应的责任。
8.2  因一方工作失误原因造成另一方损失，违约方应承担相关责任，违约方应当赔偿守约方因追索违约责任所产生的一切费用（包括但不限于律师费、诉讼或仲裁费用、交通及通讯费、公证费、评估费等）。
9、 其他
9.1  为确保合同双方在执行合同过程中保持诚信、透明和公正，双方均承诺不采取任何形式的贿赂、欺诈、不正当影响或以任何方式损害合同另一方利益的行为。遵守以下廉洁条款：不向对方或任何第三方提供任何形式的回扣、礼物、现金或非现金利益，除非明确允许且不违反任何适用法律。
9.2  甲、乙双方确认通过以下指定联系方式，双方应确保该邮箱、QQ 号、微信账户安全，所有从该邮箱、QQ 号、微信发送的内容均为双方的真实意思表示。双方指定的联系方式发生变更的，应当立即通知对方；未及时通知变更的，默认原指定联系方式未变更，继续有效。
甲方指定联系人：曾翠兰
甲方指定邮箱：zcl@szbcscm.com
甲方指定 QQ 号： 453504942
甲方指定微信号：13760232133
甲方指定文书送达地址：深圳市盐田区盐田街道明珠社区盐田北四街盐田邮政综合楼夹层1A

乙方指定联系人： 陈富华
乙方指定邮箱：/
乙方指定 QQ 号： /
乙方指定微信号：15768473733
乙方指定文书送达地址：
9.3  甲、乙双方一致同意本协议依中华人民共和国法律为准据法，同时适用中华人民共和国政府参加的国际公约、条约、惯例等。在履行本协议过程中发生争议的，双方应协商解决，协商不成的，任何一方均可将争议提交至甲方所在地有管辖权的法院起诉。
9.4  本协议有效期为 2025 年 01 月 01 日至  2026   年  12  月  31   日。期满前一个月双方进行磋商，并以书面形式确认磋商结果，如双方无异议，则本协议继续生效一年。
9.5  本协议自双方签字或盖章之日生效，一式贰份，双方各持壹份，每份具有同等的法律效力。

甲方：                                        乙方：
签约人：                                      签约人：
签约人联系电话：                              签约人联系电话：
签订日期：                                    签订日期：
[image: ]
image1.tiff
RIGERE N EIEEIRAR
ng({#{r_%h ik R AR X EEE R PR K sk AL s P G S 1A E
SERHOLYHIE TEL: 0755 - 8263 8949 FAX: 0755 - 8263 8939

image2.png
BRI, AHFE